Johannes Scherpinc en zijn zoon Henricus droegen over aan Johannes Borchgrave een b-erfcijns van 25 schelling geld, die voornoemde Johannes Scherpinc en zijn kinderen beurden, gaande uit een stuk land van wijlen Johannes van Ghenpe, in Rosmalen, ter plaatse gnd den Huijsberch, tussen kvw Gerardus Arnts soen enerzijds en een gemene weg anderzijds. Voornoemde Henricus beloofde dat al zijn broers en zusters nimmer rechten op deze cijns zullen doen gelden.

Johannes Scherpinc et Henricus eius filius hereditarium censum XXV solidorum monete quem dictus Johannes Scherpinc et eius liberi solvendum habuerunt annuatim et hereditarie ex pecia terre quondam Johannis de Ghenpe sita in parochia de Roesmalen ad locum dictum den Huijsberch inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Arnts soen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni Borchgrave promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus Henricus super omnia dicto Johanni quod ipse Henricus omnes suos fratres et sorores perpetue tales habeat quod numquam presument se jus in dicto censu habere. Testes Aa et Walterus datum supra.

BP 1183 f 229r 08 do 20-12-1403.

Willelmus Stevens soen van Eijmpel beloofde aan Henricus Backe zwv Godescalcus Roesmont gedurende 6 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403), elk jaar met Kerstmis, 11¼ nieuwe Gelderse gulden of de waarde te betalen, voor het eerst met Kerstmis over een jaar (do 25-12-1404).

Willelmus Stevens soen de (dg: Engelen) #Eijmpel# promisit super omnia se daturum et soluturum Henrico Backe filio quondam Godescalci Roesmont ad spacium sex annorum festum nativitatis proxime futurum immediate sequentium anno 'dictorum sex annorum undecim nuwe Gelre gulden et quartam partem unius nuwe Gelre gulden seu valorem nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futurum ultra annum et sic deinceps dicto spacio durante. Testes datum supra.

BP 1183 f 229r 09 do 20-12-1403.

Johannes zwv Tielmannus Tielen soen van Engelen verkocht aan Hermannus Oeden soen ¼ deel, dat aan wijlen voornoemde Tielmannus behoorde, in de helft van 1 morgen land, gelegen in een kamp gnd die Wolfsdonc, zoals dit ¼ deel aan wijlen voornoemde Tielmannus gekomen was na overlijden van Zegherus Hughen soen grootvader van wijlen voornoemde Tielmannus.

Johannes filius quondam Tielmanni Tielen soen de Engelen #unam# quartam partem (dg: ad se s dicti quondam Tie) que ad dictum quondam Tielmannum spectabat in medietate unius jugeris terre siti (dg: ad locum) #in quodam campo# dicto (verbeterd uit: dictum) die Wolfsdonc prout huiusmodi quarta pars ad #dictum# quondam Tielmannum spectabat et eidem quondam Tielmanno de morte quondam Zegheri Hughen soen olim avi dicti quondam Tielmanni successione hereditaria fuerat advoluta (dg: et que a) ut dicebat hereditarie vendidit Hermannus Oeden soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.